~ CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSAO
Lagoa da Confusão

Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 002/2004

"Requer sessão itinerante para
o Loroty".

O vereador que o presente subscreve, nos tennos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, para que seja feita uma sessão itinerante no Loroty na
última sessão no mês de março.

JUSTIFICATIVA:

Estamos pedindo essa sessão para que a comunidade do Loroty possa ter
conhecimento do atos e futuros atos que o Legislativo está tomando em prol
da comunidade.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2004.

ente,

Gesion Rodrigues Coelho
Vereador

CÂMARA MUNICIP A:.. !: :

LAGOA DA CONFUSÃO - ro

Av. Vicente Barbosa s/u ******Centro****** Cep. 77493 - 000 ****** Foue: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confus.'ío **** Tocantins